1

川健会﹝2021﹞15 号

关于召开功能抗衰与皮肤健康管理工作委员会成立大会

暨功能抗衰与皮肤管理学术论坛的通知

各会员、会员单位及其他相关单位从业人员：

为更高效地推动我省功能医学与皮肤健康管理事业的发展、

更好的宣贯健康相关知识、服务人民群众、促进与各单位及个人

的交流与合作，2021 年 7 月 23 日在中国整形美容协会主办、我

协会协办的第四届中国成都国际医美及产业大会“医美之都”高

峰论坛分论坛——功能抗衰与皮肤管理学术论坛上召开功能抗

衰与皮肤健康管理工作委员会成立大会，届时专家云集、开启医

美抗衰新时代、皮肤健康管理新篇章、共话行业未来新发展。

现将会议内容通知如下：

一、会议内容

（一）四川省健康管理师协会功能抗衰与皮肤健康管理工作

委员会选举并成立

（二）功能抗衰与皮肤管理学术论坛

1、美容填充后并发症紧急处理——陈敏亮 解放军总医院

2

第四医学中心

2、护肤品的不良反应——李利 四川大学华西医院皮肤科

3、利用自体毛囊细胞微移植解决毛发再生问题（最新技术

发布）——叶文珏 北京伟力嘉美信医疗美容门诊部

4、面部炎症性皮肤病的健康管理——王曦 四川大学华西医

院皮肤科/化妆品中心

5、医美抗衰新时代--中医针灸美容抗衰——郑崇勇 成都

中医药大学广安医院

6、医美抗衰新时代--功能医学抗衰——刘新亮 成都中医

大健康管理中心

7、医美抗衰新时代--肠道菌群抗衰——高秀峰 四川大学

华西基础医学与法医学院生物化学与分子生物学教研室

8、医美抗衰新时代--功能性营养素与抗衰——曾凯宏 四

川省人民医院临床营养科

三、会议时间及地点

时间：2021 年 7 月 23 日（星期五）13:30～18:00

地点：成都天府国际会议中心剑门关 103

四、会议其他事项

疫情防控要求：进入会场须全程佩戴口罩，主动出示健康码

并配合工作人员做好体温检测。

由中国整形美容协会主办的第四届中国成都国际医美及产

业大会“医美之都”高峰论坛注册费 2200 元/人，四川省健康管

理师协会会员、功能抗衰与皮肤健康管理工作委员会拟任委员参

会注册费由成都益肤美科技有限公司（雅莎尔·复因）赞助，不

3

收取会员参会注册费，参会请提前报名，参会当日注册处领取参

会证，欢迎我会会员参加。

参会请扫描下方二维码填写回执。

联系电话：19983376999 028-85503025

四川省健康管理师协会

2021 年 7 月 17 日